
         Zarządzenie Nr 25.2016 
            z dn. 4 lipca 2016 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 25.2016 
Starosty Obornickiego  

z dn. 4 lipca 2016 r. 
 

 w sprawie  składu komisji przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 200.000  EURO 
dla dostaw i usług - sprawa nr GK.6641.4.1.2016- na wykonanie  prac geodezyjno - 
kartograficznych związanych z modernizacją bazy danych ewidencji gruntów                
i budynków w zakresie założenia i aktualizacji kartotek budynków i lokali, aktualizacji 
użytków gruntowych terenów zurbanizowanych dla 19 obrębów wiejskich  gminy 
Ryczywół ,powiat obornicki, województwo wielkopolskie. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 3 ust. 1, art. 
19,art. 20,art. 21 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)  oraz § 2  Zarządzenia 
Starosty Obornickiego Nr 8/11 z dn. 25 lutego 2011 r.  w sprawie Regulaminu 
komisji przetargowej zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Do przeprowadzenia procedury  przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 200.000  EURO 
dla dostaw i usług - sprawa nr GK.6641. 4.1.2016- na wykonanie  wykonania prac 
geodezyjno - kartograficznych związanych z modernizacją bazy danych ewidencji 
gruntów  i budynków w zakresie założenia i aktualizacji kartotek budynków i lokali, 
aktualizacji użytków gruntowych terenów zurbanizowanych dla 19 obrębów wiejskich  
gminy Ryczywół ,powiat obornicki, województwo wielkopolskie, powołuję komisję 
przetargową   w następującym składzie: 

1.Wojciech Pawlik – Przewodniczący Komisji; 
2.Krzysztof Nowak – Członek Komisji; 
3.Elżbieta Świtniewska - Sekretarz Komisji. 
 

§ 2. 
Komisja działa na podstawie Regulaminu pracy komisji przetargowej, który 
stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 8/11 Starosty Obornickiego z dn. 25 
lutego 2011 r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązków członków komisji przetargowej. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                              STAROSTA 
 
                                                                                          (-) Adam Olejnik 

 
 
 
Otrzymują: 

1. OR 
2. Komisja Przetargowa 
3. aa. 



 


